
 

 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26.09. 2024                   м. Ужгород         № 1189 

 

 

Про надання згоди на списання 

транспортних засобів  
 

  

 

  Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 03.11.2022 № 688 

«Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області»,  

обласна рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Комунальній установі «Вільшанський дитячий будинок-

інтернат» Закарпатської обласної ради згоду на списання рухомого 

індивідуально визначеного майна, яке належить до основних засобів та 

знаходиться за адресою: Закарпатська область, Хустський район,                     

с. Вільшани, 10, шляхом ліквідації відповідно до вимог чинного 

законодавства, згідно з додатком до цього рішення.  

2. Комунальній установі «Вільшанський дитячий будинок-інтернат» 

Закарпатської обласної ради після здійснення усіх необхідних організаційно-

правових дій зі списання рухомого індивідуально визначеного майна надати 

Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 

громад» Закарпатської обласної ради підтверджуючі документи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

 

Голова ради                                                                                Роман САРАЙ 
 



 

                                                                                                   Додаток  

до рішення обласної ради   

26.09.2024 № 1189 
 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна,  

яке належить до основних засобів та підлягає списанню з балансу 

Комунальної установи «Вільшанський дитячий будинок-інтернат» 

Закарпатської обласної ради шляхом ліквідації відповідно до вимог  

чинного законодавства 
 

№

з/

п 

Марка, тип 

транспортного 

засобу  

Свідоцтво про 

реєстрацію / 

Державний 

реєстраційний 

номер  

Ідентифікацій-

ний номер / 

номер шасі 

(кузова, рами) 

Рік 

випу

ску 

Інвентар

- ний 

номер 

Первіс-

на 

варті-

сть, грн 

1.  ВАЗ 21093 

легковий 

комбі-В 

ІКС №036513 

МРЕВ ДАІ 

м.Хуст 

1768 ІКА 

ХТА210930Р1534

610 

1994 151029 35512,42 

2.  КАМАЗ 5410 

сідловий тягач 

напівпричіп 

ІКС №074216 

МРЕВ ДАІ 

м.Хуст 

3969 ІКА 

ХТС5410000Р203

800 

1993 151023 50943,00 

3.  УАЗ 3909 

мікроавтобус-D 

ІКС №125915 

МРЕВ ДАІ 

м.Хуст 

50447РТ 

Х0005834 1999 151030 23000,00 

4.  ГАЗ 32213 

мікроавтобус-D 

РСА №173553  

МРЕВ ДАІ 

м.Хуст 

АО4926АС 

32210060209003 2005 151007 34570,00 

5.  ВАЗ 21093 

легковий 

комбі-В 

РСА №173554  

МРЕВ ДАІ 

м.Хуст 

АО4927АС 

Y6D21093050010

409 

2005 151010 60990,00 

6.  FIAT Ducato 

фургон-С 

вантажний 

ІКС №103236 

МРЕВ ДАІ 

м.Хуст 

50409РТ 

ZFA29000000129

686 

1992 151011 16080,00 

 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                        Андрій ШЕКЕТА 


	Рішення
	Додаток



